

## Achizitie diverse piese pt echipamente gradinarit

I.D.: 68625900

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.04.22 | Coduri CPV | 16160000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 839,18 RON - 839,18 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz ULEI LANT FOREST PLUS 5 L  
07815166002 2.000 63.03 126.06 ULEI DE LANT FOREST PLUS STIHL 1l 2.000 12.61 25.22  
ULEI AMESTEC STIHL 1 L 6.000 29.41 176.46 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 16.140 0.30  
4.84 SINA 35CM 3,8/1,3 -30050004809 1.000 136.13 136.13 ROLA LANT RSC 3/8 1.6 PINTENI  
!! 180.000 0.84 151.20 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 165.000 0.84 138.60 PILE ROT.5,2X200 MM  
56057725206 2.000 5.88 11.76 PILE ROT.4,0X200 1.000 5.88 5.88 AUTOCUT C 26-2 1.000  
63.03 63.03 TOTAL 839.18 mai putin

---